2024年 4月 5日

各位                             コーナン商事株式会社

「台湾東部沖地震」被害に対する店頭募金受付のお知らせ

 2024 年 4 月 3 日に発生しました台湾東部沖地震の被害により被災された方々に対し、心

よりお見舞い申し上げます。

 コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、地震被害による被災者支援

を目的とした店頭募金受付をコーナングループ各店舗で、下記の通り実施することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

【店頭募金の概要】

実施期間 2024年 4月 6日（土）～ 2024 年 5月 10日（金）

※準備が出来次第

実施店舗 コーナン商事株式会社、株式会社建デポ

株式会社ホームインプルーブメントひろせの各店舗

（国内コーナングループ 計：587店舗）

委託先 日本赤十字社

被災地の皆様の安全と一日も早い復旧を、心よりお祈りいたします。

以上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL  IR@hc-kohnan.co.jp